met. 8,30,5: Inibi uir principalis, ... tinnitu cymbalorum et sonu tympanorum cantusque Phrygii mulcentibus modulis excitus procurrit obuam...

met. 9,4,3: Ad istum modum uitato duplici periculo, die sequenti rursum diuinis exuiis onustus cum crotalis et cymbalis circumforaneum mendicabulum producor ad uiam.

met. 9,14,1: Fabulam denique bonam prae ceteris, suaue<m>, comptam ad auris uestras adferre decreui, et en occipio.

met. 9,16,1: Denique die quadam timidae illius aniculae sermo talis meas adfertur auris:

met. 9,19,3: Tunc, deuorato pudore et dimota cunctatione, sic ad aures dominae mandatum perfert.

met. 9,25,1: Atque ut primum e regione mulieris pone tergum eius maritus acceperat sonum sternutationis - quod enim putaret ab ea profectum - solito sermone salutem ei fuerat imprecatus et iterato rursum et frequentato saepius, donec rei nimietate commotus quod res erat tandem suspicatur.

met. 9,27,2: Namque praetergrediens obseruatos extremos adulteri digitos, qui per angustias caui tegminis prominebant, obliquata atque infesta ungula compressos usque ad summam minutiem contero, donec intolerabili dolore commotus, sublato flebili clamore repulsoque et abiecto alueo, conspectui profano redditus scaenam propudiosae mulieris patefecit.

met. 9,36,5: Qui simul signo solito pastorum incensi atque inflammati sunt, furiosa rabie conciti et latratibus etiam absonis horribiles eunt in homines eosque uariis adgressi uulneribus distrahunt ac lacerant nec fugientibus saltem compercunt, sed eo magis irritatores secuntur.

met. 9,38,8: Nec ullum uerbum ac ne tacitum quidem fletum tot malis circumuentus senex quiuit emittere, ...

met. 10,7,1: Placuit salubre consilium et ilico iussus praeco pronuntiat, patres in curiam conuenirent.

met. 10,15,6: Tantus denique ac tam liberalis cachinnus cunctos inuaserat, ut ad aures quoque praetereun[c]tis | perueniret domini.

met. 10,16,9: Et clamor exurgit consona uoce cunctorum salute me prosequentium.

met. 10,17,3: Et primum me quidem mensam accumbere suffixo cubito, dein adluctari et etiam saltare sublatis primoribus pedibus perdocuit,...

met. 10,18,4: ...me phaleris aureis et fucatis ephippiis et purpureis tapetis et frenis argenteis et pictilibus balteis et tintinnabulis perargutis exornatum ipse residens amantissime nonnunquam comissimis adfatur sermonibus...

met. 10,22,2: Molles interdum uoculas et adsidua sauia et dulces gannitus commorsicantibus oculis iterabat illa, et in summa: 'teneo te', inquit, 'teneo, meum palumbulum, meum passerem' et cum dicto uanas fuisse cogitationes meas ineptumque monstrat metum.